
        R O M A N I A                                               

       JUDETUL CLUJ                                              

CONSILIUL JUDETEAN                                       

                                                                                 

 

          

 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 38 

din  23 mai  2001 

 

privind avizarea bilanţului pe anul 2000  al Corpului Judeţean  

al Gardienilor Publici Cluj 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinţa ordinară; 

 Văzând adresa nr. 7178/17.01.2001 a  Corpului Judeţean al 

Gardienilor Publici Cluj; 

 Ţinând cont de prevederile Legii 189/1998 - privind finanţele publice 

locale, art. 6, alin. 2, pct. 3, potrivit cărora bugetele instituţiilor şi serviciilor 

publice finanţate integral din venituri extrabugetare se aprobă de organul de 

conducere al acestora, cu avizul ordonatorului principal de credite; 

Fiind îndeplinite prevederie art. 43, art. 45, art. 46 alin. 5 coroborate cu cele 

ale art. 110 şi, respectiv cu ale art. 153 lit. b din Legea nr. 215/2001; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 109 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1.   Se avizează bilanţul pe anul 2000 al Corpului Judeţean al 

Gardienilor Publici Cluj, conform anexei care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 Art.2.   Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

Corpul Judeţean al Gardienilor Publici   Cluj. 

 

 

                                          

              PRESEDINTE                                                   

CONTRASEMNEAZĂ 

             SECRETARUL GENERAL AL 



JUDETULUI   

 

Graţian Şerban              Măriuca Pop 

 

     

 

 


